Item pridie nonas madii in presentia predictorum testium Parisii, Lotiringi et Doradini sexcalchi (3) de eodem castro de Querciagrossa et in eodem loco et in ipso castro iuravere:

Martinellus Burnitti.
 Tiberius Ugolini.
 Errus Gianni.
 Renucius Ricii.

Item nonis madii, indictione eadem de eodem castro de Querciagrossa iuravere Senis in ecclesia Sancti Pauli in presentia dictorum Lotiringi, Arnolfi et Bonacursini de Podiobonizi et Doradini sescalchi comunis Florentie Magrinus Rustichini, Leonese frater eius, Martinus Ugolini.

Ego Henricus domini imperatoris Henrici iudex et notarius, predicta iuramenta me presente acta rogatus scripsi et in publicam formam reddegi.

(S. N.) Ego Iacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, hoc exemplum secundum quod vidi in autentico instrumento scripto per manum Henrici notarii ita in hoc exemplo ss. (6).

(1) XXIX e XXX: « Rustikellus ».

(3) XXIX: « soscacchi ». XXX: « soscalki ».

(5) XXIX e XXX: « Berivunti ».

(2) XXX: « Baldiccione ».

(4) XXX: « Guinelli ».

(6) Scgue in XXIX e XXX la sottoscrizione di Belcaro.

XLIV.

1203 Maggio 4. — *Gli infrascritti cittadini Senesi promettono di osservare il lodo di cui sopra è detto. — XXVI,8 — XXIX,13' — XXX,9'.*

In dei nomine, amen. Nos de civitate Senensi iuramus ad sancta dei evangelia ut inferius continetur. Ego iuro ad sancta dei evangelia quod quicquid dominus Ogerius potestas Podii Bonizi concordia Parisii, Loteringi, Arnolfi et Bonacursini de Podio Bonizi dixerit laudaverit preceperit vel arbitratus fuerit per se vel per alium, ore vel litteris, quas recitaverit aut recitari fecerit aut mihi vel alicui de civitate Senensi me presente vel absente clausas vel apertas seu sigillatas dederit vel dari fecerit de lite seu litibus discordia vel discordiis differentia seu differentiis (1) negotia seu negotiis vel eorum occasione, que inter Florentinos et Senenses vertuntur seu vertebantur sunt vel erant, observabo et faciam et adimplebo et observari et adimpleri et fieri faciam et firmum tenebo et teneri faciam. Item quodcumque instrumentum vel instrumenta contractus pacta fines transactiones obligationes et confessiones et promissiones pro predictis vel eorum occasione facta rogata de consensu vel precepto predicti domini Ogierii et sociorum suorum seu scripta fuerint in totum et per omnia observabo et adimplebo firma tenebo, observari et adimpleri et firma teneri faciam, sicut rogata erunt vel scripta a iudice seu iudicibus notario seu notariis Florentie, et non removebo nec retractabo nec occasionabo, nec removeri retractari aut occasionari faciam sinam aut permittam per me aut per alios; et si quis retractare aut occasionare voluerit bona fide sine fraude (2) omnibus dolo malitia et sophismate remotis, ad bonum et purum et sanum intellectum Florentinorum. In primis itaque anno millesimo cciii, iij nonas madii, indictione vj, in presentia testium rogatorum Ogierii tunc potestatis Podii Bonizi, et Parisii, Lotiringi, Bonacursini et Arnulfi de Podio Bonizi et Doradini sescalchi comunis Florentie, in civitate Senensi in Domo Iordani Passamontis iuraverunt: